



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2080

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO - EDITAL



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO PALÁCIO LOURÊNCO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado – RN CEP: 59790-000 CNPJ: 09.393.596/0001-01 ☎ (84) 3328-2323 E- MAIL: camaramunicipal-gov@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 001/2025

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS DOS CARGOS QUE INDICA, RELACIONADO AO CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL Nº 001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por meio de seu Presidente, o Sr. ADONIAS FRANCISCO DE MELO, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2024, homologado pelo Edital nº 002/2024, de 26 de dezembro de 2024,

- 1. CONVOCA os candidatos abaixo relacionados a comparecerem ao setor de recursos humanos da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, nos dias 10 a 12 de fevereiro de 2025, no horário de 07h00 às 12h00, a fim de apresentarem os seguintes documentos necessários ao procedimento de contratação, em cópia autenticada ou acompanhada dos originais para conferência:
 - a) 02 (duas) fotos 3 x 4 recentes (originais);
 - **b)** Título de Eleitor, bem como comprovante de estar em dia com a Justiça Eleitoral;
 - c) CIC/CPF;
 - d) PIS/PASEP;
 - e) Comprovante de residência;
 - f) Documento de Identidade que contenha fotografia (RG ou equivalente);
 - g) Certificado de Reservista, para os candidatos do sexo masculino;
 - h) Certidão de Casamento ou Certidão de Nascimento se solteiro;
 - i) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos e respectiva caderneta de vacinação para os menores de 05 anos;
 - j) Declaração de não ocupar outro cargo público, ressalvados os previstos no Art. 37, XVI, a, b e c da Constituição Federal;
 - k) Atestado médico declarando que o ocupante do cargo se encontra apto a assumir suas funções;
 - I) Declaração de bens;





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2080



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO PALÁCIO LOURÊNCO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado – RN CEP: 59790-000 CNPJ: 09.393.596/0001-01 **2** (84) 3328-2323 **E- MAIL**: camaramunicipal-gov@hotmail.com

- m) Prova de escolaridade completa e habilitação exigida para o provimento do cargo pretendido, adquirida em instituição de ensino oficial e legalmente reconhecida e o registro do órgão competente;
- n) Certidão Negativa de antecedentes criminais, emitida pelo TJRN e pela JFRN em todos os graus de jurisdição.
- 2. Será considerado desistente o candidato que deixar de entregar a documentação exigida, na forma e prazo estabelecidos, não cabendo recurso quanto à exclusão do certame.
- **3.** Em caso de não comparecimento dos candidatos melhores classificados, serão convocados para nomeação e posse os seguintes, que apresentarem a documentação.
- A análise da documentação apresentada pelos aprovados ocorrerá nos dias 13 a 14 de fevereiro de 2025.
- **5.** O Ato de Nomeação e Posse dos aprovados e classificados que comparecerem à apresentação será devidamente publicado em Diário Oficial.

Ficam convocados os candidatos aprovados e listados abaixo:

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGO: ADM) APROVADO

-1º, 1000749, HUDNY COSTA DO VALE, 76.80 /

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CÓDIGO: ASG) APROVADO(S) -

1º, 1000524, * PABLO CAMELO DA CUNHA, 92.80/

2º, 1000616, JOHN LENONN DUARTE MEDEIROS, 83.20/

APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -

- 1º, 1000038, LORRAYNE ROSADO DE FRANÇA, 83.20/
- 2º, 1000739, FRANCIELLY RUANDA DE OLIVEIRA SILVA MARTINS, 80.00/
- 3º, 1000606, GESSIKA SUZANY DE MORAIS RÊGO NUNES, 80.00/
- 4º, 1000042, MAIARA FRANCIELE PEREIRA VIEIRA, 76.80/

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA "B" (CÓDIGO: MOT) APROVADO -

1º, 1000721, JOAO EUDES DE MOIZEIS, 83.20 / APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2080



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado – RN CEP: 59790-000 CNPJ: 09.393.596/0001-01 ☎ (84) 3328-2323 E- MAIL: camaramunicipal-gov@hotmail.com

1º, 1000250, ARTUR IAGO XAVIER LINHARES DA SILVA, 83.20/

2º, 1000657, FERNANDO CAIO DE FREITAS AQUINO, 80.00/

CARGO: RECEPCIONISTA (CÓDIGO: REC) APROVADO

1º, 1000781, LILIAN JAMILY DA COSTA MELO, 86.40/

APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS

-1º, 1000655, MÔNICA CLARICE CARLOS AQUINO, 83.20/

2º, 1000738, ANTONIA LUZIA VIEIRA DA SILVEIRA ALMEIDA, 83.20 /

Governador Dix-Sept Rosado/RN, 27 de janeiro de 2025.

ADONIAS FRANCISCO DE MELO

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Adonias Francisco de Melo Código Identificador: 52437405